
宮崎県宮崎市吉村町南田甲1099

決　算　報　告　書

特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE

第 16期

自 令和5年 4月 1日

至 令和6年 3月31日



【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費 80,000 

  受取制作費 1,389,000 

  【事業収益】

    自主事業収益 2,328,574 

    事業収益１ 158,160 2,486,734 

  【その他収益】

    受取  利息 7,194 

    雑  収  益 77,137 84,331 

        経常収益  計 4,040,065 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料  手当(事業) 480,000 

      福利厚生費(事業) 71,626 

        人件費計 551,626 

    （その他経費）

        外注費（事業） 397,505 

    売上　原価 397,505 

      業務委託費 150,000 

      印刷製本費(事業) 10,563 

      会  議  費(事業) 133,684 

      旅費交通費(事業) 133,160 

      車  両  費(事業) 8,380 

      通信運搬費(事業) 60,114 

      消耗品  費(事業) 339,029 

      地代  家賃(事業) 600,000 

      保  険  料(事業) 35,748 

      諸  会  費(事業) 70,072 

      租税  公課(事業) 200 

      研  修  費 21,000 

      支払手数料(事業) 16,824 

      雑      費(事業) 41,311 

        その他経費計 2,017,590 

          事業費  計 2,569,216 

  【管理費】

    （人件費）

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE



活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE

      役員  報酬 1,232,000 

      法定福利費 361,724 

      福利厚生費 36,307 

        人件費計 1,630,031 

    （その他経費）

      会  議  費 2,608 

      旅費交通費 100 

      車  両  費 23,950 

      通信運搬費 91,002 

      消耗品  費 49,656 

      地代  家賃 45,300 

      接待交際費 7,882 

      新聞図書費 950 

      保  険  料 86,880 

      諸  会  費 9,638 

      租税  公課 123,700 

      支払手数料 26,286 

      支払  利息 45,515 

      雑      費 282,000 

        その他経費計 795,467 

      管理費  計 2,425,498 

        経常費用  計 4,994,714 

          当期経常増減額 △ 954,649 

【経常外収益】

    経常外収益  計 0 

【経常外費用】

    経常外費用  計 0 

        税引前当期正味財産増減額 △ 954,649 

        法人税、住民税及び事業税 71,000 

          当期正味財産増減額 △ 1,025,649 

          前期繰越正味財産額 △ 6,056,254 

          次期繰越正味財産額 △ 7,081,903 



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現      金 180,178 
      普通  預金 873,580 
        現金・預金 計 1,053,758 
          流動資産合計 1,053,758 

            資産合計 1,053,758 

  【流動負債】
    未  払  金 22,930 
    短期借入金 3,006,296 
    預  り  金 33,935 
    未払法人税等 71,000 
    未払消費税等 123,500 
      流動負債合計 3,257,661 
  【固定負債】
    長期借入金 4,878,000 
      固定負債合計 4,878,000 
        負債合計 8,135,661 

  前期繰越正味財産 △ 6,056,254 
  当期正味財産増減額 △ 1,025,649 
    正味財産合計 △ 7,081,903 

      負債及び正味財産合計 1,053,758 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE
貸　借　対　照　表

[税込]（単位：円）

令和6年 3月31日 現在全事業所



[税込]（単位：円）

科目 産学・地域連携事業部門 国際連携事業部門 劇場事業部門 (区分不明) 合計
（人件費）
  給料  手当(事業) 480,000 480,000 
  福利厚生費(事業) 9,855 1,058 60,713 71,626 
    人件費計 9,855 1,058 540,713 0 551,626 
（その他経費）
  外注費（事業） 372,505 25,000 397,505 
  業務委託費 150,000 150,000 
  印刷製本費(事業) 500 10,063 10,563 
  会  議  費(事業) 2,411 112,330 18,943 133,684 
  旅費交通費(事業) 69,150 60,660 3,350 133,160 
  車  両  費(事業) 8,380 8,380 
  通信運搬費(事業) 41,570 2,520 16,024 60,114 
  消耗品  費(事業) 110,428 228,601 339,029 
  地代  家賃(事業) 600,000 600,000 
  保  険  料(事業) 35,748 35,748 
  諸  会  費(事業) 70,072 70,072 
  租税  公課(事業) 200 200 
  研  修  費 21,000 21,000 
  支払手数料(事業) 1,100 12,972 2,752 16,824 
  雑      費(事業) 3,000 1,857 36,454 41,311 
    その他経費計 267,431 703,152 1,047,007 0 2,017,590 

      合計 277,286 704,210 1,587,720 0 2,569,216 

[税込]（単位：円）

財務諸表の注記
令和6年 3月31日 現在特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現      金 180,178 
      普通  預金 873,580 
        ゆうちょ (304)
        太陽銀行 (126,508)
        宮崎銀行 (746,768)
        現金・預金 計 1,053,758 
          流動資産合計 1,053,758 
            資産合計 1,053,758 

  【流動負債】
    未  払  金 22,930 
      ライフカード (22,930)
    短期借入金 3,006,296 
    預  り  金 33,935 
      市県民税 (37,500)
      源泉所得税 (5,717)
      社会保険料 (△ 9,282)
    未払法人税等 71,000 
    未払消費税等 123,500 
      流動負債合計 3,257,661 
  【固定負債】
    長期借入金 4,878,000 
      固定負債合計 4,878,000 
        負債合計 8,135,661 

        正味財産 △ 7,081,903 

《資産の部》

《負債の部》

特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

令和6年 3月31日 現在全事業所



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 80,000 
  受取制作費 1,389,000 
  【事業収益】
    自主事業収益 2,328,574 
    事業収益１ 158,160 
  【その他収益】
    受取  利息 7,194 
    雑  収  益 77,137 
        経常収益  計 4,040,065 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料  手当(事業) 480,000 
      福利厚生費(事業) 71,626 
        人件費計 551,626 
    （その他経費）
        外注費（事業） 397,505 
      売上　原価 397,505 
      業務委託費 150,000 
      印刷製本費(事業) 10,563 
      会  議  費(事業) 133,684 
      旅費交通費(事業) 133,160 
      車  両  費(事業) 8,380 
      通信運搬費(事業) 60,114 
      消耗品  費(事業) 339,029 
      地代  家賃(事業) 600,000 
      保  険  料(事業) 35,748 
      諸  会  費(事業) 70,072 
      租税  公課(事業) 200 
      研  修  費 21,000 
      支払手数料(事業) 16,824 
      雑      費(事業) 41,311 
        その他経費計 2,017,590 
          事業費  計 2,569,216 
  【管理費】
    （人件費）
      役員  報酬 1,232,000 
      法定福利費 361,724 
      福利厚生費 36,307 
        人件費計 1,630,031 
    （その他経費）
      会  議  費 2,608 
      旅費交通費 100 
      車  両  費 23,950 
      通信運搬費 91,002 
      消耗品  費 49,656 
      地代  家賃 45,300 
      接待交際費 7,882 
      新聞図書費 950 
      保  険  料 86,880 
      諸  会  費 9,638 
      租税  公課 123,700 
      支払手数料 26,286 
      支払  利息 45,515 
      雑      費 282,000 

特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE
自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日

損　益　計　算　書



[税込]（単位：円）

全事業所
特定非営利活動法人MIYAZAKI C-DANCE CENTE

自 令和5年 4月 1日  至 令和6年 3月31日

損　益　計　算　書

        その他経費計 795,467 
          管理費  計 2,425,498 
            経常費用  計 4,994,714 
              当期経常増減額 △ 954,649 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 △ 954,649 
    法人税、住民税及び事業税 71,000 
      当期正味財産増減額 △ 1,025,649 
      前期繰越正味財産額 △ 6,056,254 
      次期繰越正味財産額 △ 7,081,903 


